
 

 

UCHWAŁA NR 8/40/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 grudnia 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2018 rok oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr XLVI/286/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 13.000 zł 

pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie  

z przeznaczeniem na wypłatę nadgodzin dla nauczycieli za m-c grudzień.  

2. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o przeniesienie 

kwoty 24.781,40 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85395 – Pozostała działalność  

z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych i wypłatę wynagrodzeń w ramach 

realizacji projektu pn. „Praktyka i kwalifikacje gwarancją pracy w zawodzie”. 

3. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o przeniesienie 

kwoty 17.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85395 – Pozostała działalność  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe w ramach realizacji projektu pn. „Ze 

szkoły do pracy”. 

4. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy o przeniesienie kwoty 938 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii  

z przeznaczenie na zapłatę pochodnych od wynagrodzeń za 2018 rok.  

5. wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 67.944,24 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup usług 

remontowych oraz zabezpieczenie planu wydatków w celu zamknięcia roku.  

6. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 28.100 zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 855 – 

Rodzina z przeznaczeniem na odpłatność za dzieci na terenie innych powiatów oraz na 

świadczenia dla rodzin zastępczych.  

7. wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutyczne w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 2.371,17 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85510 – 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzenia dla zatrudnionego pracownika.  

 

 

 


